
Uttalande från Vänsterpartiet Halland,  

antaget vid valkonferensen 16 november 2025 

Bygg Halland starkt och rättvist 

Vi lever i ett Sverige där klyftorna växer snabbare än hyrorna, där 
välfärden säljs ut med riskkapitalistisk entusiasm och där 
regeringens plan för vård och klimat verkar vara att vänta – som 
att försöka ladda mobilen med ficklampsbatteri. 

Men i Halland ser vi något annat: samarbete, jämlikhet och 
framtidstro. Vi vet att det går att bygga ett samhälle som håller – 
för alla. 

För ett rättvist Halland 

Mat, el och boende blir dyrare medan banker och storföretag gör 
större vinter än någonsin. Vanligt folk får vända på varje krona, 
medan vinsterna flyger rakt ut ur landet. 

Regionens pengar ska inte delas ut till bemanningsbolag, 
nätläkare med postgiro eller byggprojekt med dolda kostnader. 
Stoppa slöseriet – satsa på välfärden – nej till vinstjakt. Ett rättvist 
Halland börjar med att hushållens pengar inte stjäls av 
marknaden. 

Rädda välfärden – bygg vården stark 

Vården i Halland går på knäna. Personalbristen är så akut att den 
borde få intensivvård. Regeringens ”effektiviseringar” betyder i 
verkligheten färre händer, mer stress och sämre vård. 

Vi säger: Anställ fler – inte färre! 

Ge vårdpersonalen villkor som gör att de stannar – kortare 
arbetstid, bättre arbetsmiljö och tryggare anställningar. Varje 
krona ska gå till patienterna, inte till hyrpersonal och 
aktieutdelning. Vården ska drivas offentligt och transparent.  



Bygg Halland starkt – för klimatet och framtiden 

Klimatkrisen väntar inte, men regeringen verkar tro att lösningen 
är att köra SUV:en snabbare. Vi vill göra Halland till Sveriges mest 
ambitiösa klimatregion – med fossilfria transporter, gröna jobb 
och hållbara investeringar. 

Kollektivtrafiken ska byggas ut i hela Halland – inte bara längs 
kusten. Inlandet är också Halland! Ge Hylte, Laholm och resten 
av inlandet framtidstro, jobb och bussar som faktiskt går. 

När vi investerar i klimatet investerar vi också i människor. Det är 
så vi bygger Halland starkt – och Sverige rättvist. 

Demokrati och delaktighet – mot auktoritära tider 

När högern vill tysta kulturen, försvarar vi konsten, 
yttrandefriheten och samtalet. Regionen ska vara en förebild i 
öppenhet och inflytande. Beslut ska fattas nära dem som berörs, 
och demokratin ska vara levande i hela Halland – från kust till 
skog. 

Ett öppet Halland är ett starkt Halland. 


